נגד
מדינת ישראל משיבה

פסק דין

ערעור על חומרת העונש שנגזר על המערער.

6 מ (למעלה בתוקף רישיון ללא נהיגה של עבירה לו שייחס אישום כתב קמא המשפט לבית הוגש המערער כנגד
(א) 2 ס' לפי בתוקף, ביטוח פוליסת ללא נהיגה עבירה של וכן [נ"ח]; לפקודת התעבורה (א) 10 ס' לפי חודשים),
לפקודת ביטוח רכב מנועי [נ"ח], תש"ל - 1970 - וזאת בהקשר לאירוע מתאריך 20.4.15. רישיון הנהיגה של המערער

פקע כ 9 שנים עובר לאירוע לעיל.

דינו של בית המשפט קמא נקבע מתחם פסילה גזר ובמסגרת לו, הורשע, בתאריך 6.12.16 הודה המערער במיוחס
בפועל בין 3 ל 12 חודשים.

אעיר, כי נתתי גם למקרים בהם לא נגזרו עונשי
הענישה רמת את מייצגים שהם סבור איני מקרה ובכל ייחודיות בנסיבות שאופיינו במקרים מדובר אך בפועל פסילה

הראויה.

משכך, אני מורה על קיצור רכיב הפסילה בפועל של רישיון הנהיגה ומעמידו על תקופה של 3 חודשים.

יתר רכיבי הענישה יוותרו ללא שינוי.

לשלוח לצדדים.

ניתן היום, י"ב שבט תשע"ז, 08 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.